
Děkujeme Vám za projevený zájem o řešení Vaší fotovoltaické elektrárny naší firmou
a věříme, že se i Vy zařadíte mezi naše spokojené klienty.

pro:

VÁŠ TECHNOLOG:

CENOVÁ NABÍDKA FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY
Z PROGRAMU NZÚ LIGHT

/  Žadatel a všichni členové jeho domácnosti pobírají ke dni podání žádosti o podporu a po 
dobu administrace žádosti starobní důchod nebo invalidní důchod 3. stupně, nebo

/  Žadatel v období mezi 12. 9. 2022 a dnem podání žádosti o podporu pobírá příspěvek 
na bydlení v dané nemovitosti (není nutné, aby jej pobíral po celou dobu).

/  Žadatel je vlastník nebo spoluvlastník rodinného domu nebo trvale obývané rekreační 
stavby, ve kterém má trvalý pobyt počínající před 12. 9. 2022.

/ Klient ještě nečerpal dotaci na ohřev teplé vody před dobou udržitelnosti zařízení.

podle současných cen energií ušetříte cca 13.000,- ročně
(Jedná se o průměrnou částku úspory, která vychází z aktuální ceny energií. Úspora se může lišit v závislosti na distribuční sazbě, spotřebě a vývoji cen energií.)

PRO KOHO JE PRODUKT URČEN:

www.fotovoltaikaproseniory.cz

Měnič Bidli 3 kW 1 ks

Solární panely 450 Wp 4 ks

Nosný systém konstrukce 1 ks

Bojler 80 l 1 ks

Nabídková cena Vaší elektrárny 90.001,- Kč

Výše možné dotace z NZÚ light 90.000,- Kč

Finální nabídková cena 1,- Kč

ceny včetně DPHKONFIGURACE: VAŠE CENA:

Dodávka fotovoltaické elektrárny jako celku / Dopravu zařízení na uvedenou adresu montáže FVE / Fotovol-
taické panely dle nabídky / Elektrický boiler dle nabídky / DC kabeláž do délky 20 metrů / Konstrukční systém 
přichycení fotovoltaických panelů dle specifikace umístění / Pospojení uzemnění přes zemnící svorkovnici do 20 
metrů / Fotovoltaický střídač / Nehořlavou podložku pro FVE technologii je-li umístění technologie na hořlavé 
příčce / Kompletní bateriový systém je-li součástí specifikace v nabídce / Lištový systém pro uchycení DC a AC 
kabeláže do 20 metrů / Odbornou montáž fotovoltaických panelů / Odborné zapojení boileru na stávající rozvody 
vody domu / Odbornou elektromontážní práci včetně potřebných průrazů přes příčky / Konečné zprovoznění 
a zaškolení ovládání systému / Vyřízení dotace Nová zelená úsporám Light 

CO JE SOUČÁSTÍ NAŠÍ CENOVÉ NABÍDKY


	Pro: občany Lukova a Štěpánova
	Jméno: Martin Tuček
	Telefon: +420 608 981 306
	E-mail: martin.tucek@bidli.cz


